



صور تجلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات ناهنجاری های مادرزادی چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰

با سلام و احترام

صور تجلسه دومین جلسه مرکز تحقیقات ناهنجاری های مادرزادی در سال ۱۴۰۱ به شرح زیر می باشد:

✚ طرح پایان نامه ای دفاع شده رزیدنتی زنان و زایمان **دکتر فاطمه سادات حسینی و دکتر بهاره جلیلی** با کد ۱۱۲۱۵۸ تحت عنوان (بررسی رابطه بین پروفایل هورمونی AMH/FSH با ضخامت اندومتر در زنان نابارور تحت درمان سیکل های IVF در مرکز آموزشی درمانی صیاد شیرازی، گرگان، سال ۱۴۰۰) مورد بررسی قرارگرفت و و پایان نامه به عنوان گزارش نهایی تصویب گردید.

✚ طرح پایان نامه ای دفاع شده رزیدنتی زنان و زایمان **دکتر محبوبه آزاده راه و دکتر مریم کمالی** با کد ۱۱۲۱۳۶ تحت عنوان (بررسی تاثیر مکمل منیزیم و ویتامین E بر وضعیت هورمونی و نشانگرهای زیستی التهاب و استرس اکسیداتیو در زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک مراجعه کننده به مرکز درمان ناباروری نهال گرگان در سال ۱۴۰۰) مورد بررسی قرارگرفت و و پایان نامه به عنوان گزارش نهایی تصویب گردید.

✚ طرح پایان نامه دفاع شده ای رزیدنتی زنان و زایمان **دکتر ملیحه آزاده راه و دکتر زهرا جرایدی** با کد ۱۱۲۱۲۵ تحت عنوان (بررسی و مقایسه عوارض جانبی و دوز تجمعی مورد نیاز میزوپروستول واژینال جهت ختم حاملگی های سه ماهه اول و دوم بارداری در دو روش تجویزی در مرکز آموزشی و درمانی شهید صیاد شیرازی گرگان در سال ۱۴۰۰) مورد بررسی قرارگرفت و و پایان نامه به عنوان گزارش نهایی تصویب گردید.

✚ طرح پایان نامه ای دفاع شده کارشناسی ارشد **عاطفه شریفی نیا و دکتر مرتضی اولادنبی** با کد ۱۱۰۴۸۲ تحت عنوان (تعیین پروفایل موتاسیون های ژن GJB2 در خانواده های ناشنوی غیر سندرومی با توارث اتوزومی مغلوب در استان گلستان ۱۴۰۰) مورد بررسی قرارگرفت و پایان نامه به عنوان گزارش نهایی تصویب گردید.

✚ طرح پایان نامه ای دفاع شده کارشناسی ارشد **سعید درگه له و دکتر مرتضی اولادنبی** با کد ۱۱۱۴۸۵ تحت عنوان (بررسی علل ژنتیکی انواع اکتودرمال دیسپلازی بر پایه روش next generation sequencing) به عنوان مرکز دوم مورد بررسی قرارگرفت و مقاله منتج از پایان نامه به عنوان گزارش نهایی تصویب گردید.

✚ طرح پایان نامه ای دفاع شده کارشناسی ارشد **کریم نقی پور و دکتر مرتضی اولادنبی** با کد ۱۱۱۶۷۲ تحت عنوان (بررسی مولکولی بیماریانی با فنوتایپ همپوشان اهلرز دانلوس، استئوزنر ایمپرکتا و کوتیس لاکسا با استفاده از روش next generation sequencing) به عنوان مرکز دوم مورد بررسی قرارگرفت و پایان نامه به عنوان گزارش نهایی تصویب گردید.



مرکز تحقیقات ناهنجاریهای مادرزادی گرگان
Gorgan Congenital Malformations Research Center

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی گلستان
معاونت پژوهشی

شماره:

تاریخ:

پیوست:

در این جلسه برنامه راهبردی ۵ ساله مرکز (۱۴۰۰-۱۴۰۴) و اولویت های پژوهشی و لاین های تحقیقاتی مرکز دوباره بررسی و پس از اعلام نظرات اعضا، بحث و بررسی موارد نسخه نهایی با تغییرات جزئی مورد تصویب قرار گرفت.

